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WIADOMOŚCI KRa IO W E .

Gazeta PreszDargska. z d. 27. Grudnia zar 
wiera co następuie: »Proiekt przełożenia do N.
Pana na 29. wspoluein posiedzeniu seymu odczy­
tany a potem podytkowany, został w d. 20 i 2 1 . 
t. m. na posiedzeniach cyrkularnych Stanów wnie­
siony na obrady, które w d. 2 2 .,  23. ,  24- i e6. 
na zwyczaynvch posiedzeniach seymu (3o . , 3 i . ,  
32 . i 33 .) trwały, lecz nie zostały ieszcze ukoń­
czone.*

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE. 

Portusuliia.
Wyrokiem z d. 2 1 . Listopada r. zr. aozwo- 

Jono iest wszystkim nauczycielom, doktorom i ucz­
niom uniwersytetu Koimbry zupełna nieograniczo­
na amnestyia, względnie udziału, iaki mieć mo­
gli w wypadkach politycznych vr Lutym 1824 . 
Cesarz i K ró l, wyraża ta i sinnestyia ,  spodziewa 
s ię , że oznaki i.ego -łaski więcóy uczynią wrażenia 
na sercach iego poddanych, ah k ara ; że okażą
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N . Pan raczył następuiący własnoręczny list 

przesłać do Prezydenta nadworney Rady woienney, 
Jenerała iazdy X ięcia  Hohenzollern:

»Kochany X iąże Hohenzollern !«
»Jako wieczny pomnik związków szczerey 

przyiażni, między Mną a ś. p. Cesarzem Ros- 
syi istniącey,- a którey skutm tak dobroczynnie 
połączone są z naywiększemi zdarzeniami nowszych 
czasów , chcę«

»Pierwsze : Aby pułk , noszący na Sobie imię 
nieboszczyka Cesarza, takowe na zawsze zatrzymał.* 

vPow tóre; Aby wciągu naKazaney pięcioty- 
godniowey żałoby , flor na chorągwiach tego puł­
ku był założony.* V

» T rz ec ie : Aby dywizyia grenadyrerów lego 
pułku wystąpiła przed kaplicę Rossyyskiego po­
selstwa podczas nabożeństwa żałobnego, tnaiącego 
się iutro odpraw ić, i by Oficerowie mieli wielki 
flor.*

»Siosownie do tego rozporządzisz W Pan co 
potrzeba.*

»W  Wiedniu d. 29. Grudnia 18 25 .«
p-n c i s z e k.«

Szczery ż a l , i że na przyszłość nie będ 
dawali wyuzdanym namieięlnościom i‘ zbrodnićźym 
obłędom , które z resztą Cesarz i Król chce na- 
zawsze puścić w niepamięć. ^

Hiszpania.
W  d. '6. Grudnia r. z . , na urodziny Królo- 

wey były wielkie pokoie n Dworu , i Król przy­
puszczał do ucałowania ręki. W ' dzień dawano 
liczne salw y, a wieczorem miasto powszechnie 
oświecono.

Gazeta Madrycka donosi w artyhułe z Ka- 
d yxo , że dwie prowincyie .Nowey Hiszpanii Pue- 
bla de los Augelos i Guadalaxara, oświadczyły siq 
za sprawą K ró la , i powstały zupełnie przeciwko 
Rządowi Mexykańskiemu.

W ielka JBrylaniia i ItTandyia.

Kuryier z d. 14 . Grudnia w drugiem wyda­
nia, udziela czytelnikom swoiin rezultatu zgroma­
dzenia nayznakoinitszych kupców Londyńskich1,  
zwołanego przez Lorda M ajora, a które jedno­
myślnie oświadczyło : »Bieda chwili leraźnieyszey 
nie czyni obawy ; zapobieżenia iey będzie zupeł­
nie przez u lgę, którą daie bank Angielski i Sta­
łość bankierów stolicy.*

W  d. i 5. Grudnia r. z. odbyły się narady 
Ministrów nad niepokoiącein położeniem kapitali­
stów a szczególniey banku Londyńskiego. Poź- 
niey była rada gabiuetowa, na którey znaydowali 
s ię : Lord Kanclerz , Hrabia Ltverpool , P P . P ee l 
i Kanning , P . Huskison , Hrabia M elv ille , Lord 
Becley , (P. Vansitart oslalui Kanclerz Izby skar­
b ow ej) i P . Wytm. Wezwanie do tey rady ga- 
binetowey trwaiącey 5 1/2 godziny, nastąpiło po 
rozmówieniu się Gubernatora banku, z Hrabia 
Liyerpoolem. P o  skończeniu teyże, Hrabia Lf- 
verpool i Kanclerz Izby skarbowey udali się do 
urzędu skarbow ego, aby udzielić rezultatu tych 
narad Gubernatorowi banku, który ich tamże ocze- 
■ kiwał.

Podług dziennika Staar odprawiła się w d . s G  
Grudnia znowu rada Gabinetowa i Konferencyie M i­
nistrów, Gubernatora i Dyrektorów banku. W  sku­
tek tych narad uchwslo-no wydać bilety na ie- 
den i dwa funty szterł. Wspomnione pismo wy­
raża obawę swoią w Iey m ierze, ponieważ mo­
gą być dawnieysze środki przez bank znowo
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przedsiębrane, bjr iedynie papierami płacie,'coby han­
del Anglii' zniszczyło- 1 1

Doniesienia handlowe z Londynu z d. 16 . 
Grudnia zawieraią* ^Przesilenie spraw na naszym 
rynku takiey doszło w ostatnich dniach wysokości, 
iakiey najstarsze i naydoświadczeńsze doiny han­
dlowe nieinaią przykładu. Powszechnym i prawie 
nie do objaśnienia strachem wewnątrz kraiu roz­
szerzonym , wszyscy bankierowie na prowincyi 
niespodziewanie zostali w ezw ani, aby swoie zo­
bowiązania się w małych kwotach natychmiast 
w zlocie wypłacili, przezco zmuszeni zostali udać 
się do wszystkich wielkich kapitalistów stolicy o 
pom oc, a że postrach ten kilka dni trwał i w stoli­
cy, więc równie i tuteyszych bankierów zupełnie nie- 
spodzanie wezwano, ztąd sześć znakomitych domów 
po części niezmiernego inaiątku, i pełno interesów- 
mających niebyły w stanie takowych zaspokoić, i wy­
płaty swoie wstrzymać musieli. Drugie w kilku 
dniach wypłaciły sum m y, któreby się w każdym 
innym kraiu zdawały być nie podobneini. Za­
mieszanie i smutek są powszechne, i koniec te- 
rażnieyszego przesilenia nie iest ip s z c z e  wiadomy. 
O  handlu towarami w ś ró d  tych okoliczności ni© 
ma myśli i wszelka sprzedaż ustała. Ceny są zu­
pełnie nominalne, i chociaż .teraz można tanio 
nabyć, iednakowoż nikt nic nie przedsiębierze. 
Papiery 5 procentowe ustalone stały w d. 29.' 
Grudnia na giełdzie Londyńskiey po 80 i/ 4 *

Fran cyia.

Król rozporządzeniem Swoiem z 3 . 2 1 .  Gru­
dnia r. z. zw ęłał Izbę Parów i Izbę Deputowa­
nych na d. 3 i .  Stycznia 1826.

Sąd Appellncyyny Paryzki odesłał sprawę 
przeciwko P . Ouvrardowi do Sądu Paryzkicgo z te­
go powodu : »Ponieważ z procedury okazały się 
dowody dostateczne, aby dalszem ściganiem praw- 
nein wplątać osoby, których własność iako Parów 
Francyi wyymuie z pod sądownictwa Sądu Appel- 
lacyyynego.a (Tymi Parami maią być Hrabia Giul- 
leininot i Hrabia Bordesoult.)

Król rozporządzeniem swoiein z d. i i .G r u ­
dnia zwołuie Kolegiia wyborcze czwartego obwo­
du Departamentu Calvados na 27. Czerwca do Li- 
sieux, a obwodu czwartego Departamentu Aisne 
na ten sain dzień do V ero in s, aby na inieysce 
zmarłych Deputowanych Brochet de Verigny i Je-, 
nerała Foy innych wybrali.

Minister Spraw Duchownych, i publicznego 
oświecenia, Biskup Herinopolitański w odwołaniu 
się do nakazanego przez Króla instytutu nauko­
wego w Paryżu dla wyższych nauk teologicznych, 
wydał okólnik do wszystkieh Biskupów i reszty 
współczłonków Kommissyi w tey mierze wyzna­

czonej. Tenże okólnik zapowiada w końctt, ż< 
Koininissyia, ustanowiona do przywrócenia tak waż­
nego dla Francyi instytutu, zebrać się ina popier- 
wszy raz d. 16 . Stycznia 18 2 6  i wzywa każdego 
członka, aby zaufaniu Króla odpowiedział.

Zjednoczone N iderlandy.

Dziennik Courant Amsterdamski zawiera z 
Batawskiego dziennika Courant długi artykuł, dla 
zbicia szkodliwych nwag Kroniki z Singapore nad 
ostatnim traktatem Niderlandów z Angliią i pad 
(tanem pierwszych w Indyiach wschodnich.

W ło ch y.

Dziennik Rzymski z d. 17 . Grudnia zawiera 
mstępuiący artykuł :

W  dziennikach zagranicznych znayduiemy 
często artykuły Rzym obrażające, które tylko mil­
czeniem pomiiamy , albowiem obronę naszą po- 
ruczamy zdrowemu s p o s o b o w i myślenia bezstron­
n y c h  czytelników. Jednakże w mowie Adwokata 
Dupin przed Król. Sądein Paryzkim, broniącego 
Konstytucyionistę, pociągniętego z powodu" dąż­
ności przeciwney re lig ii, takie twierdzenia były 
przywodzone, iżby nasze milczenie .dla czytelni­
ków, biorących rzeczy powierzchownie, których 
przeciw wszelkim btędoin uzbroić chcem y, mo­
gło  być ze szkodą naszą wyktadane.«

•P o  zwyczaynych deklainacyiach przeciwko 
szacherstwu rzeczami święteini, o co Rzym przez 
niewiadomych często obwiniany bywa , wyraża ta 
m ow a: Okażę W Panu , iak daleko w tey mierze 
posuuiono zgorszenie, gdy przywiodę artykuł no- 
wey taxy w roku 18 2 1  nałożoney. Czytamy na 
stronnicy 5 8 : »Za Świętokradztwo , kradzież i
różne zbrodnie tegoż rodzaiu. Za absolucyią i 
uwolnienie od tych wszystkich zbrodni, z rękoy- 
miią przeciwko dalszemu prześladowaniu , za każ­
de z tychże i 3 i  Iiwrów 9 sous.« —  W idzież 
W Pan iak tanio można w Rzymie okupić zbro­
dnię (Świętokradztwo), na co u nas iest kara śmier­
ci !« Nam (mowi dziennik Rzymski) nieznana iest 
taka taryfa, która miała być w roku 18 2 1  nowo 
nałożona; raczey możemy czytelników 1 aszych 
rzetelnie zapewnić, iż nic podobnego niewyszło, 
i nawet niemogłoby wyyść. Odwołuieiny się w 
tey mierze do świadectwa tylu znakomitych ob­
cych , którzy nas swoią obecnością za,zczycaią. 
W  teyże sainey obronie powiedziano, że rzeżnik 
u nas uległ publiczney i dotkliwey chłoście, po­
nieważ w dzień postny iadł inięso. Nittrudnoby 
nain było ten surowy środek usprawiedliwić, szcze- 
gólniey dla tego, że użyty był przeciwko czło- * 
w iekow i, któremu mógł być zbawienny. Przesta­
jemy atoli na tein, że powiemy, iż wina ukarane­
go daleko była większa iak o niey głoszono.



W  dzień postny żądał ón v> pui. !i . . 
*iyin domu inięsney potrawy ; i coz11^111 S ® sc‘ "  
mu powiedziano , łe . używania ta k o w i ®  ’  
dniu zabraniaią ustawy Kościoła ?  Zaw oii* l^in 
żony, zalecił iey udać się do domu, tam a ^ J  
wać mięso i urządzoną potrawę przynieść do tra j 
tyerni. Stało się , i pożywał danie powtarzaiąc 
wyrazy obrażaiące Kościoł i Rząd. ‘Możnaż było 
tę publiczną bańbę przeciwko ustawom Kościoła 
i rozporządzeniom Rządu puścić bezkarnie ?*

vN*honiec inusiemy się ieszcze oczyścić z 
drugiego zarzutu, który: Obrońca Konstytucyioni- 
sty czyni Rzymianom: yW ielki Bossuet (inówión) 
obwiniany iest teraz przez Rzymian o kacerstwo, 
ponieważ umiał być Katolikiem i oraz Francuzem ! 
Masz teraźnieyszy Rząd zowią Gazety Rzymskie 
rewolucyynyin!  W idźcie w tein usiłowania Fary­
zeuszów dzisiejszych; uczuwaycie razy owego 
m iecza, którego rękoiść w R zym ie, a ostrze iest 
wszędzie !«

»Na zarzut ten użyiemy tego samego sposobu 
obrony, iakiego iął się P . Dupin dla swoiego 
klienta. Ż a lił s ię , że artykuły, o które Kon- 
stytucyionista był oskarżony, ^pokawałkowane, po­
kaleczone, od textów, które ie obiaśniały i uspra­
wiedliwiały , oddzielone i poodrywane były.« Taki 
zaszedł i u nas przypadek , i gdyby P . Dupin był 
sobie zadał pracy i przeczytał zupełnie Dziennik 
G io rń a le  E c e le s ia s tic o  z Sierpnia, do którego 
śc ią g a  się artykuł z notami, sens iego w niektórych 
imeyscach obiaśuiaiąceini, tedy byłby może nie 
popadł w błąd , iakiego dopuściły się i inne (mia­
nowicie : Jo u r n a l d e  D eb a ts), które go podob­
nie fałszywie wykładały.*

vA to li ud cnwilę , że owe lezty
nie mogą istotnie być inaczey w yłożone, możeż 
ztąd zarzut Rzymianom być czyniony ? Je śli iaki 
wspóipracuiący około prywatnego Dziennika, do 
którego ani R ząd , ani publiczność nie ma udzia­
łu , pozwolił sobie uierozstropne lub fałszywe u- 
mieścić twierdzenie, inożeź wina paść na cały 
R zym ? Możnażby powiedzieć, że sposób myśle­
nia obiawiony przez Dziennikarza, iest wszystkim 
wspólny ?

»Z resztą , podczas, gdy nie widziemy po­
trzeby oświadczać , że Rzyin ina należne poważa­
nie ku nowemu Rządowi pierworodnego Syna Ko­
ścioła , możemy śmiało zapewnić P . Dupin, że 
wielki Bossuet doznaie od nas wszystkich uwiel­
bienia , iakie sobie ziednał, i że u nas nic bar- 
óziey sobie nie życzą, iah , aby wszyscy autoro- 
w*e Francuzcy nowszych czasów mogli połączyć 
w sobie gruntowną naukę i Katolickie zasady owe­
go °stoynego Obrońcy1 Kościoła.«

* °  się dotyczę mniemanych usiłowań »te- 
rai-iueyszych Faryzeuszów* i m iecza, którego rę-

hoiść w Rzymie a ostrze w szędzie, tedy uprasza, 
tny P . Dupin , aby swoią wyobraźnią ułagodził i 
takowe emfatyczne frazy zachował na przypadek, 
gdzieby lepiej mogły być zastosowane.* Obrazy 
i przedstawienia te|o rodzaiu dozwolone są mów­
com , gdy ich dusza iest rozżarzona płomieniem 
•jrawdy.*

Kardynał Ercoani umarł w d. 10 . Grudnia 
r. z. w Rzymie.

N iem cy.

Przy ogłoszmiu sinutney wiadomości o śmier­
ci Cesarza Rosjryshiego A I e x a n d r a  I . , mówi 
Gazeta Kaldsruhka z d. 22. Grudnia między in- 
nem i: *Z  rzę»u Monarchów ściśle połączooyoh-
wysokiemi zasaiaini pokoiu, zgody i wspólney pie­
czołowitości o ludzkość, zeszedł z tego świata ten, 
który niezmordowany w usiłowaniu, wielkie zada­
nie działania położył Sobie , za naywłaściwszy cel 
swego chwaebnego życia. Minęło iedno z nay- 
pięknieyszyci ziawisk na Tronach , htórein długo 
cieszył ród Judzki. W ielki szcżególneini przymio­
tami duszy, większy ieszcze cnotami serca , wspa­
niały Momrcha dał naypięknieyszy przykład tego , 
co iest wzniosłem, właściwem ludzkiey naturze ̂  
natchnienia wyższych id eów , do których zdolna, 
i błogosławionego użycia w ładzy, htórey mu O- 
patrzność powierzyła. Kierowany głębokiein uczu­
ciem hu Religii i powinności, nie znał nadużycia, 
co pragnie zniszczenia; prawu niósł chętnie nay- 

fisze ofiary i z każdey walki wychodził zwy­
cięzcą , ponieważ i w szczęściu nie ta ił, że się 
trzyma wyższych zasad. Ztąd, kto zwróci uwagę 
na życie zm arłego, nie w ie , czyli dziwić się ma 
więcey Monarsze, hlóry tyle wielkiego dokonał, 
czyli człowiekowi, który przy wszysthiem szczę­
ściu umiał nad sobą panować, a przez to dwoia- 
ko okazał się wielkim. Dla tego żałoba , która 
na tę nieszczęśńą wiadomość, tak powszechnie o- 
beyinuie, podobną iest owey , iaką czuiemy przy 
śmierci własnego, ukochanego Pana. W  istocie 
Cesarz Alexander nie był niegdzie obćym ! dobro­
cią i ślachetrością swoiego serca , wielkością swo­
iego sposobu myślenia, wszędzie wznosił dóin dla 
s ieb ie , i wszędzie hoynie uposażoną siłą swoiey 
istoty iednał dla siebie na zawsze nayozystsze u- 
wielbienie. Głębokie uczucie panuie i przybiera 
iego trunuę w wieczną promienistą koronę —  u- 
czucie , iż została nam wydarta naymocnieysza pod­
pora prawa i naysilnieyszy Obrońca cnoty.*

i i  —

Gazeta Frankfurcka z d. 19 . Grudnia pisze 
między innemi: yPoniew-aż w pamiętnym na za-



wsze czasie mieliśmy scżęście widzieć w inurach lakie w k -'d ' al,stw,e do podobnych przed- 
aaszych Cesarza AIexam lra, zalęin poiąć można to miotów T s? Przyw*?zane» gdy przez włas- 
powszechnie bolesne uczucie, t iakieiu to wzru- nvch ^  Obywateli lub poddanych są wywo- 
szaiące zdarzenie odebrano. —  Dowiaduiemy się żone
z B erlin a , że X iążę W ilhelm Prgski poiechał do -Art. VIII- W y sobie Strony umnwiaiace się 
Petersburga.« ulgi i rozciągnienia stosunków handlowych

Arcybiskup Monachiyski.i Freysingski wydał swych poddanych i posiadłości., obywateli i ob- 
rozporządzenie z d. 12 . Listopjr. z. do wszystkiego órodów , zastrzygaią sobie z tein, co Konweneyia 
Duchowieństwa, aby pierwsai Msza, fi a Boże Na- z dnia dzisieyszego obeyjnuie, połączyć dodatko- 
rodzenie o godzinie 12  odpawiafia była. we przepisy na zasadzie wzaieinnych lub równo-

1  - "» znaczących korzyści, iak tego natura rzeczy wy-
D o k o ń c z . e n i e  traktat żeglugi i handlu magać b ęd zie ; i na przypadek, iżby między wy- 

między W . Brytaniią a miastmi Hanzeatyckiemi sokiemi Uinawiaiącymi się dla uiszczeniu takich 
zawartego , a przerwanego w Vrze. 1 .  Gaz. n . : przepisów miał być zawarty ieden lub więcey ar-

»Artykuł V . Z  uwagi na ograniczoną obię- tykułów , wolno iest, aby artykuł • lub artykuły,
tość kraiów Rzęczypospolitych: Lubeki, Bremy i które takim sposobem na .przyszłość będą zawar- 
Hainbnrga, i związek istnieiąceg) między niemi t e , inko części ninieyszey Ugody były uważane.« 
wewnętrznego handlu i żeglug, ninieyszein się #Art. IX . Ninieysza U goda, trwać ma w mo-
stanowi i będzie w olno, aby każ]y okręt wybn- ęy swoiey od dnia dzisieyszego począwszy, lat
dowany w klóryinbąć porcie rzężonych Państw dziesięć i nad te aż do upłynienia 12  miesięcy , 
w oln ych , a będący wyłączną własiością iednego poczew Król połączonych Królestw W . Brytanii i 
lub więcey obywateli, którego szyptrjest obywa- Irlandyi ziedney, lub. Rządy wolnych Hanzeatyc- 
telem iednego Jub drugiego Państwa, i na którym hich Rzęczypospolitych: Lu beki, Bremy lub Hain- 
trzy czwartych części osady za poddinymi lub o- burga4 lub iednego z tych,  a drugiey strony, o- 
bywatelaini pomieuionych Rzęczypospolitych, lub znaymuią zamiar ukończenia się takow ey; przy- 
podtug ^opisania i wyliczenia w artyiniach 53 . i  czein każdy z wysokich Umawiających się zastrze- 
56 . powszechnego aktu Kongressu. w W iedniu d. g« sobie praw o, takowe oznaymienie uczynić dru- 
9. Czerwca 1 8 1 6  podpisanego, należą do Państwa giemn przy końcu rzeczonego terminu lat dziesięciu; 
Niem ieckiego Związku —  aby każJy tak wybudu- i ninieysza Ugodą umowiono między nimi zostało , 
w a n y , iako własność należąGy, <Jpwodzony i osa- że ta Konweneyia i wszystkie oney przepisy z u- 
dzony okręt we wszelkich zamiarach terażnieyszey plynieniem dwunastu miesięcy-, gdy- itdna Strona 
Ugody był miany za okręt Lubece, Bremie od drugiey takie oznaymienie otrzyma, względem 
lub Hamburgowi należący i ;za takowy Uważany tey , która oznaymin i drugiey, co odbiera zupeł- 
był. n*e ustać powinna ; rozumie się iednakże z tą wol-

»Art. VI. Każdy okręt ze swoim ładunkiem pością , iż , gdyby leóua lub rzeczonych
należący do iedney z tych trzech wolnych lian- llanzeatyckich Rzęczypospolitych po upływie lat 
zeauytkicb Rzęczypospolitych: Lubeki, Bremy lub dziesięciu rachując od dnia dzisieyszego, o za- 
Hambnrga, gdy z iednego z poinienionych portów mierzonem zniesieniu teyKonwencyi oznayiuiły lub 
do Królestw połączonych zaw iia, powinien być w oznaymienie otrzym ały, iednakowoż takowa Kon- 
każdyin zamiarze terażnieyszey Ugody iako z kraiu, wencyia względem drugiey Hanzeatyckiey Rze- 
do którego należy, przybywa, uważany; i' każdy czpospoliiey lub Rzęczypospolitych, które podob- 
okręt z portami : L u b ek i, Bremy łub Hamburga nego oznaymienia nie uczyniły i nie odebrały, w 
wprost lub następnie handlujący, powinien być zupełuey mocy i działalności tna pozostać.® 
traktowany wraz ze swoim ładunkiem w takich sa- »Art. X .  Ninieysza Konweneyia powinna być
mych zamiarach , iako okręt Hanzeatycki wraz ze ratyfikowana i ratyfikacyie w ciągu miesiąca , lub 
swym ładunkiem tę samę podróż odbywaiący.o ieźli inożna prędzey , w  Londynie wymienione.«

pAr.t. VII. Daley wolno iest nawzaiein , i i  vW  moc czego właściwi Pełnomocnicy do>-
w  tadnein z Państw wysokich Utiławiaiących się kument ten podpisali i pieczęcie wycisnęli.* 
od iakiegubąć osobistego maiątku poddanych lub »Dań w Londynie d. 29. Września roku Pa-
obywateli tychże, pray wywożeniu onegoż z po- ca naszego Tysiąc osinsst dwudziestego piątego.* 
siadłości lub krniów takich Państw (czyli to przy (L.S.) »Jerzy Kanning.#
nabyciu takiego maiątku lub w innyił sposobie) wyż- (L.S.) »William Huskissou.«
sze iub inne opłaty nie będą pobierane, tylko (L.S.) rJsines Colquhoun...
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